DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

 REDE

SOLICITADO POR: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Fernando Grion
REDE Nº: 0130/2019

DATA: 23/04/2019
ASSUNTO: Divulgação – Concurso Vestibular de Inverno 2019 da

Universidade Estadual de Maringá.

Prezados Diretores de Escola,

Solicitamos divulgação do Concurso Vestibular de Inverno 2019 da
Universidade Estadual de Maringá, a ser realizado no período de 14 e 15

de julho de 2019.
As inscrições serão efetuadas somente pela internet

(www.vestibular.uem.br), no período de 08 de abril a 08 de maio de 2019.
Maiores informações no site.

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

http://www.vestibular.uem.br/